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N° Proceso CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO DESCRIPCIÓN ACTUACIÓN Fecha Auto Cuad. 

08001-31-10-004 
2021-00002-00 

LEVANTAMIENTO 
AFECTACION A VIVIENDA 
FAMILIAR 

ALCALDIA DE BARRANQUILLA ROSEMARY HOWARD 
CASTILLA 

INADMITE DEMANDA Y MANTIENE 
EN SECRETARIA POR 5 DIAS PARA 
SUBSANAR SO PENA DE RECHAZO... 

30/04/2021 
 

1 

08001-31-10-004 
2021-00047-00 

SUCESION INTESTADA JORGE PALLARES Y OTRO CAUSANTE: JOSEFA SIERRA 
DE PALLARES 

INADMITE DEMANDA Y MANTIENE 
EN SECRETARIA POR 5 DIAS PARA 
SUBSANAR SO PENA DE RECHAZO... 

30/04/2021 
 

1 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES,   
EN LA FECHA 03/05/2021 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DÍA, SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 5:00 PM.    
 
 
HARBEY RODRIGUEZ GONZALEZ 
SECRETARIO 

http://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168555/70895503/2021-00002+INADMITE+DEMANDA.pdf/b0bdca0e-d9c3-4e7e-9da5-14e5af46a437
http://www.ramajudicial.gov.co/documents/36168555/70895503/2021-00047+INADMITE+DEMANDA.pdf/34c0183c-e1a2-433f-a9bb-12cc6f7ad92a

